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3, rue Saint Jean 27400   LOUVIERS baclouviers@gmail.com

Comité Départemental de Billard de l'Eure

Joueurs convoqués

Championnat C.D.B.E

Convocation

16/10/22Date :

Edition du : 26/09/2022Responsable du championnat : hongphibang@free.fr

_____

La licence et la tenue  "club" (article 6.105 du code sportif) sont exigées lors de chaque tour de jeu
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Saison 2021/2022

La compétition se déroule conformément aux dispositions du règlement du championnat et du 

code de discipline

Moyenne 

générale

1,730

GILLOT

1,320

Coordonnées du club receveur

1,310

1,280

Billard Amical Club de Louviers

0,980
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Nom LicencePrénom Club

VINCENT

STAIGRE

PACY

LA SAUSSAYE

LA SAUSSAYE

Daniel

Jérôme

Rémy

Phi Bang

Marcel

Daniel

Jacques

126236G

018141T

127143D

166245B

013242I

017658E

161710X

LOUVIERS 155024E

Mode de jeu :

Distance :

Heure :

Catégorie :

Tél :

Khenn

ROQUIGNY

HONG


